CAMPEONATO PAULISTA (PAULISTAO) DE AMAZONAS SALTO INICIANTE - 2022 CREDIT SUISSE INICIANTE

12 PROVA 22 PROVA
Cavalo / Competidor . Pontos Aprox. Pontos Aprox.
EQUIPE - MA
MMR - INT PSH PLATOON ANA LAURA SODRE SANTORO MA 0 0,74 0 0,06
MMR - INT AFRODITE METODO JULIA TREVISAN RODRIGUES MA 0 0,79 0 0,38
MMR - INT ARUANA VALENTINA PAGGIARO MA 0 0,95 0 2,66
RESULTADO DA EQUIPE 0 2,48 0 3,10 0
5,58
12 Colocada
EQUIPE - HRC/HBR
MMR - INT CARRERA D'OLYMPO (TE) BIANCA SIQUEIRA DA SILVA HBR 0 2,37 0 0,72
MMR - INT XARIEL METODO (TE) LIVIA YUMI TAMINATO NAKATA HRC 2 4,09 0 2,88
MMR - INT BANGE DA ESTANCIA MARIA FERNANDA VIEIRA CUANO HRC 0 0,91 0 0,00
RESULTADO DA EQUIPE 2 7,37 0 3,60 2
10,97
22 Colocada
EQUIPE - CHQB/CHEA
MMR - INT MALAGUETA NICOLLY SOUZA BONILHA CHEA 0 2,50 3 5,34
MMR - INT PETER PAN HG ANNA PASTORE RESENDE VILELA CHQB 0 2,07 0 0,92
MMR - INT VIRTUOSO DA LAGOA MARIA BEATRIZ CAMARGO MARINS DOS REIS CHQB 2 4,52 1 3,17
RESULTADO DA EQUIPE 2 9,09 4 9,43 6
18,52
32 Colocada
EQUIPE - HHAGUA
MMR - INT HAVAIANO KAUANY LEME CHAGAS HJIAGUA 14 8,29 0 2,25
MMR - INT BERENICE MALU STEVANATTO HJIAGUA 4 1,47 0 1,00
MMR - INT RR GODLIKE(IA) VALENTINA CARRION SPERDUTTI HJIAGUA 11 9,58 0 2,59
RESULTADO DA EQUIPE 29 19,34 0 5,84 29
25,18

42 Colocada



CAMPEONATO PAULISTA (PAULISTAO) DE AMAZONAS SALTO INICIANTE - 2022 CREDIT SUISSE INICIANTE

12 PROVA 22 PROVA
Cavalo / Competidor . Pontos Aprox. Pontos Aprox.
EQUIPE - CHGV
INT KRISKA KM ANA LUIZA DOS SANTOS MARCELO CHGV 0 2,36 0 0,36
INT ROULETO JMEN GABRIELA BOTEON MAIA CHGV 0 0,33 0 2,41
INT FANTASIA GIOVANA MACHADO LUZ PEDROZA CHGV 0 0,68 0 0,22
RESULTADO DA EQUIPE 0 3,37 0 2,99 0
6,36
12 Colocada
EQUIPE - E-CEELC - EQ. B
INT GOLD HB ANNA LUISA DE ALMEIDA BALDIN E-CEELC 3 0 10 8,23
INT DANDARA HB ISABELE CARDOSO GONCALVES PRONIN BARROS E-CEELC 0 2,34 0 2,00
INT DANDARA HB MARIA CLARA DE CARLI ZANCA E-CEELC 0 0,25 0 1,92
INT DANDARA HB MARIA EDUARDA DE CARLI ZANCA E-CEELC 0 0,62 0 0,95
RESULTADO DA EQUIPE 0 3,21 0 4,87 0
8,08
22 Colocada
EQUIPE - SHC
INT GROSSO CALIBRE ANNA SOPHYA ZINI FERREIRA SHC 0 1,29 0 0,45
INT ALDEBARAN ELISA DAL RIO TEIXEIRA SHC 1 3,9 0 2,13
INT ARCH EQUUS MARIA EDUARDA ZINI FERREIRA SHC 0 2,72 0 1,91
INT GROSSO CALIBRE NICOLE FORLANI FIGUEIREDO SHC 2 0 0 0,97
RESULTADO DA EQUIPE 1 7,91 0 3,33 1
11,24

32 Colocada



Cat

Cavalo / Competidor

EQUIPE - HBR/HT

INT CARRERA D'OLYMPO (TE)
INT RI CHEPITA
INT NOAH SIMPLEY (l1A)

EQUIPE - CHS/HBF

INT ASPER
INT FORCAOH Z
INT EGIPCIA

EQUIPE - CHG/CESJ

INT FENIX
INT GOLD WINNER JM
INT BRAVE HEART

ALECSANDRA DE JESUS MARTINS DA SILVA
LUIZA SASATANI POSSANCINI
NATALIA FELTRIN MISKO CAMPINEIRO

RESULTADO DA EQUIPE

MARIA LUIZA SEQUEIRA DE OLIVEIRA MAGALHAES
NICOLI BOZZELLA
MARIANA LEAL SCHEFFER

RESULTADO DA EQUIPE

ANA BEATRIZ DOS SANTOS
LIZ CHERMANN
REBECA SILVA LIMA

RESULTADO DA EQUIPE

HBR
HBR
HT

CHS
CHS
HBF

CESJ
CHG
CHG

12 PROVA

Pontos

o O

13
10

23

Aprox.

0,97
2,65
7,96

11,58

3,00
0,47
5,14

8,61

1,28
15,4
12,04

28,72

22 PROVA

Pontos

o

24

24

Aprox.

0,33
0,66
2,33

3,32

1,19
1,31
22,33

24,83

2,81
2,11
0,5

5,42

9
14,90
42 Colocada

27
33,44
52 Colocada

27
34,14
62 Colocada



Cat

Cavalo / Competidor

EQUIPE - M.AMMA/MA

INT CARATER
INT FANTASTICO
INT RI VESUBIO

EQUIPE - HHAGUA

INT SIRIUS BLACK
INT FOREST SPIRIT DO BOSQUE
INT BERENICE

GABRIELLA DE CARVALHO PENAZZI
MARINA SUGUIMOTO
ANNA KATHARINA LAUREANO BRUKHNOVO

RESULTADO DA EQUIPE

BEATRIZ RIZATTO TAKUWA
GIOVANNA BONITATIBUS LICIO CORREA PAULOSKI
MANUELA SCHIEZARI DENCATI

RESULTADO DA EQUIPE

12 PROVA

Pontos

M.AMMA 4
M.AMMA 27
MA 0

31

HJIAGUA 36
HIAGUA 2
HJIAGUA 5
43

Aprox.

2,47
25,47
0,17

28,11

26,4
4,23
7,95

38,58

22 PROVA

Pontos

[uny

Aprox.

4,3
4,92
0,29

9,51

3,08
3,61
0,39

3,47

35
37,62
72 Colocada

49
42,05
82 Colocada



